

证券代码：603129

证券简称：春风动力

公告编号：2021-092

浙江春风动力股份有限公司
关于变更注册资本、经营范围、修订《公司章程》
并办理工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江春风动力股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 10 月 11 日召开第四届董事会第二十九次会议，审议通过了《关于变更注册资本、经营范围及修订<公司章程>并办理工商变更登记的议案》，具体情况如下：

一、拟变更注册资本的基本情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于核准浙江春风动力股份有限公司非公开发行股票批复》（证监许可[2021]2340 号）批准，公司本次实际非公开发行人民币普通股 15,700,074 股，发行价格为 110.00 元/股，募集资金总额为 1,727,008,140.00 元，扣除不含税发行费用 17,954,757.94 元后，募集资金净额为人民币 1,709,053,382.06 元，其中增加股本人民币 15,700,074.00 元，增加资本公积人民币 1,693,353,308.06 元。

截至 2021 年 9 月 8 日，上述募集资金已全部到位，并由立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021 年 9 月 8 日出具的信会师报字[2021]第 ZF10878 号《验资报告》审验确认。

本次非公开发行股票完成后，公司注册资本将由人民币 134,377,300.00 元变更为人民币 150,077,374.00 元，股份总数由 134,377,300.00 股变更为 150,077,374.00 股。

二、拟变更经营范围的基本情况

根据公司业务发展的需要，公司拟在原经营范围内新增经营范围，具体情况如下：

变更后	变更后
制造：摩托车，摩托车发动机，全地形车，摩托车配件，汽车配件。 服务：摩托车、摩托车发动机、全地形车、摩托车配件、汽车配件、雪地车、游艇及配件的技术开发；批发、零售：摩托车，摩托车发动机，全地形车，摩托车配件，汽车配件，游艇及配件，机电设备、日用百货、金属材料、电子产品、通讯设备、塑料制品、服装、鞋帽、体育用品、工艺礼品、电池、润滑油；货物进出口（法律、行政法规禁止经营的项目除外，法律、行政法规限制经营的项目取得许可证后方可经营）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。	一般项目：摩托车零配件制造；摩托车及零配件零售；摩托车及零配件批发；摩托车及零部件研发；非公路休闲车及零配件制造；非公路休闲车及零配件销售；汽车零部件及配件制造；汽车零部件批发；汽车零部件零售；娱乐船和运动船销售；助动车制造；助动自行车、代步车及零配件销售；电动自行车销售；日用百货销售；金属材料销售；电子专用设备销售；电子产品销售；通讯设备销售；通讯设备修理；金属制品研发；金属制品销售；塑料制品销售；服饰研发；服装服饰批发；服装服饰零售；鞋帽批发；鞋帽零售；劳动保护用品销售；特种劳动防护用品销售；体育用品及器材批发；体育用品及器材零售；工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外）；电池销售；润滑油销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；货物进出口。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：道路机动车辆生产。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。

本次经营范围的变更以工商行政管理部门的最终核准结果为准。

三、拟修订《公司章程》的基本情况

根据上述注册资本变更和经营范围修订情况，公司拟对《公司章程》进行如下修订：

序号	修订前	修订后
第六条	公司注册资本为人民币 13,437.73 万元。	公司注册资本为人民币 15,007.7374 万元。

第十三条	经依法登记，公司的经营范围： 制造：摩托车，摩托车发动机，全地形车，摩托车配件，汽车配件。 服务：摩托车、摩托车发动机、全地形车、摩托车配件、汽车配件、雪地车、游艇及配件的技术开发；批发、零售：摩托车，摩托车发动机，全地形车，摩托车配件，汽车配件，游艇及配件，机电设备，日用百货，金属材料，电子产品，通讯设备，塑料制品，服装鞋帽，体育用品，工艺礼品，电池，润滑油；货物进出口（法律、行政法规禁止经营的项目除外，法律、行政法规限制经营的项目取得许可证后方可经营）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	经依法登记，公司的经营范围： 一般项目：摩托车零配件制造；摩托车及零配件零售；摩托车及零配件批发；摩托车及零部件研发；非公路休闲车及零配件制造；非公路休闲车及零配件销售；汽车零部件及配件制造；汽车零配件批发；汽车零配件零售；娱乐船和运动船销售；助动车制造；助动自行车、代步车及零配件销售；电动自行车销售；日用百货销售；金属材料销售；电子专用设备销售；电子产品销售；通讯设备销售；通讯设备修理；金属制品研发；金属制品销售；塑料制品销售；服饰研发；服装服饰批发；服装服饰零售；鞋帽批发；鞋帽零售；劳动保护用品销售；特种劳动防护用品销售；体育用品及器材批发；体育用品及器材零售；工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外）；电池销售；润滑油销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；货物进出口。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：道路机动车辆生产。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。
第十九条	公司股份总数为 13,437.73 万股，公司的股本结构为：普通股 13,437.73 万股。	公司股份总数为 15,007.7374 万股，公司的股本结构为：普通股 15,007.7374 万股。
第一百二十四条	公司设总经理 1 名，由董事会聘任或解聘。公司设副总经理 6 名，由董事会聘任或解聘。公司总经理、副总经理、董事会秘书和财务负责人为公司高级管理人员。	公司设总经理 1 名，由董事会聘任或解聘。公司设副总经理 若干 名，由董事会聘任或解聘。公司总经理、副总经理、董事会秘书和财务负责人为公司高级管理人员。

修订后的《公司章程》于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）予以披露。除上述修改外，《公司章程》其他条款不变，上述变更最终以工商行政管理部门核准结果为准。

上述《公司章程》部分条款修订事项尚需提交股东大会审议，公司董事会同时提请股东大会授权公司管理层办理上述涉及的工商变更登记、章程备案等相关事宜。

特此公告。

浙江春风动力股份有限公司董事会

2021 年 10 月 12 日